
UCHWAŁA Nr XXXIV/241/13 

Rady Gminy Jedwabno 

z dnia 25 września 2013 roku 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ponowne oddanie w dzierżawę nieruchomości w Piduniu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz.U.2013.594 z póź. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o 
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Gminy 
Jedwabno uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na ponowne oddanie w dzierżawę na czas oznaczony trzech (3) lat nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Jedwabno, położonej w obrębie PIDUŃ oznaczonej w rejestrze 

ewidencji gruntów jako działka nr 46 o powierzchni 0,0700 ha. 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedwabno. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Gminy Jedwabno 

 
(Maria Sienkiewicz) 

 


